АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

61 ё8,./D PJ/"tFNg ;l/6

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 27.|1.2018

NЬ 386 <<Об утверждении муниципальной программы
города Батайска <<Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектар>

В соответствии с решением Батайской городской [умы от 30.08.2024

Nq 371 <<О внесении изменений в решение БатаЙскоЙ городскоЙ ,Щумы от
2|.|2.2023 Ns 296 <О бюдхсете города Батайска на 2024 год и на ппановыЙ
период 2025 и 2026 годов)> (u ред. от 2'7.06.2024 Nэ 348) Администрация
города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Адмипистрации города БатаЙска
(Об утверждении муниципальной программы города Батайска кЗащита
населения и территории от tiрезвычалiных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектаю), утвержденную
постановлением Админис,црации города Батайска от 2'7.11.2018 J\b 386 (Об

утверждении муниципЕLльной программы города Батайска <Защит,а населения
и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах>>, согласно
пр[Iложению.

2. ФинансовоI\{), управлению города Батайсrса (Свистунову О.В.)
осуществлять финанс1.Iрование муниципальной программы города Батайска
<<Защита населения и территорLIи от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах>> в

пределах ассигнований, предусмоц)енных на указанные цели в бюджете
города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕlJIьного
опубликования.

4. Настоящее постановление
муниципilJIъных нормативных правовых

подлежит включениIо в регистр
актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Батайска

постановление вносит
МБУ кУправление гражданск
защиты города Батайска>

{ орОДя!,
Р.П. Волошин

Приложение
к постановлению
Админиотрации
города Батайска

оф"#4Ns&|ё_

измЕнЕния,
вносимые в постановление Администрации города Батайска от 27.11.2018

М 386 кОб утверждении муницип€tльной программы города Батайска
<<Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектаю>
1. В паспорте муниципaльной программы города Батайска <<Защита

населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах> раздел 4
<Ресурсное обеспечение муниципальной программы города Батайска>>

изложить в редакции:
Объем ассигнования городского бюдхсета муниципальной программы на
период 20|9-20З0 года -354274,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
20|9 год - 26290,9тыс. рублей;
2020 год - 26524,Lтыс. рублей;
202| год - 2667I,6тыс. рублей;
2022 год - 28136,6тыс. рублей;
2023 год - 29559,1тыс. рублей;
2024 год - 32094,3тыс. рублей;
2025 год - 30833,1тыс. рублей;
2026 год - 30833,0тыс. рублей;
2027 год - 30833,0тыс. рублей;
2028 год - 30833,0тыс. рублей;
2029 год - 30833,0тыс. рублей;
2030 год - 30833,0тыс. рублей.
Местный бюджет всего 34L407,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
20L9 год - 25189,9тыс. рублей;
2020 год - 25265,3тыс. рублей;
202L год * 253'| 1,6тыс. рублей;
2022 год -- 26928,9тыс. рублей;
2023 год - 28559,1тыс. рублей;
2024 год - 31094,3тыс. рублей;
2025 год - 29833,1тыс. рублей;
2026 год - 29833,0тыс. рублей;
2027 год - 29833,0тыс. рублей;
2028 год - 29833,0тыс. рублей;
2029 год - 29833,0тыс. рублей;
2030 год - 29833,0тыс. рублей.

4

Внебюджетные средства всего Т2867,5тыс. рублей в том числе по гоДаМ:

20t9 год - 1101,0тыс. рублей;
2020 год - 1258,8тыс. рублей;
2021 год - 1300,0 тыс. рублей;
2022 год - 1207,7Tblc. рублей;
2023 год - 1000,0тыс. рублей;
2024 год - 1000,0 тыс. рублей;
2025 год - 1000,0 тыс. рублей;
2026 год - 1000,0 тыс. рублей;
2027 год - 1000,0 тыс. рублей;
2028 год - 1000,0 тыс. рублей;
2029 год - 1000,0 тыс. рублей;
2030 год - 1000,0 тыс. рублей.

2. В паспорте подпрограммы <<Пожарная безопасность>) раздел 7

<Ресурсное обеспечение подпроцраммы) изложить в редакции:
общий объем финансирования подпроцраммы -1325,8 тыс. рублей, в том
числе по годам:
20|9 год - 0,00тыс. рублей;
2020 год - 0,00 тыс. рублей;
202t год - 0,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей;
202З год - 0,00 тыс. рублей;
2024 год * 189,4тыс. рублей;
2025 год - 189,4тыс. рублей;
2026 год - 189,4тыс. рублей;
2027 год - 189,4тыс. рублей;
2028 год - 189,4тыс. рублей;
2029 год - 189,4тыс. рублей;
2030 год - 189,4тыс. рублей.

3. В паспорте подпрограммы <<Защита от чрезвычайных ситуаций>>

раздел 8 <Ресурсное обеспечение муниципалlьной программы города
Батайска) изложить в редакции:
общий объем финансирования подпрограммы -З02708,2 тыс. рублей, в том
числе по годам:
20L9 год - 2t644,2тыс. рублей;
2020 год - 22350,Lтыс. рублей;
202| год - 22З9|,6тыс. рублей;
2022 год - 23876,6 тыс. рублей;
2023 год - 25094,1, тыс. рублей;
2024 год - 27|89,9 тыс. рублей;
2025 год - 26693,7 тыс. рублей;
2026 год * 26693,6 тыс. рублей;
2027 год - 26693,6тыс. рублей;
2028 год - 26693,6тыс. рублей;

5

2029 год - 2669З,6тыс. рублей;
2030 год - 26693,6тыс. рублей.
Местный бюджет всего 289840,'7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год * 20543,2тыс. рублей;
2020 год - 21091,3тыс. рублей;
202L год - 21091,6тыс. рублей;
2022 год - 22668,9 тыс. рублей;
2023 год - 24094,t тыс. рублей;
2024 год - 26L89,9 тыс. рубпей;
2025 год - 2569З,'7 тыс. рублей;
2026 год - 2569З,6 тыс. рублей;
2027 год - 25693,6тыс. рублей;
2028 год - 2569З,6тыс. рублей;
2029 год - 25693,6тыс. рублей;
2030 год - 25693,6тыс. рублей.
Внебюджетные средства всего 12867,5 тыс. рублей в том числе по годам:
20L9 год - 1101,0тыс. рублей;
2020 год - 1258,8 тыс. рублей;
2021r год - 1300,0 тыс. рублей;
2022 год - t207,7тълс. рублей;
202З год - 1000,0 тыс. рублейI;
2024 год - 1000,0 тыс. рублей;
2025 год - 1000,0 тыс. рублей;
2026 год - 1000,0 тыс. рублей;
202'|год - 1000,0 тыс. рублей;
2028 год - 1000,0 тыс. рублей;
2029 год - 1000,0 тыс. рублей;
2030 год - 1000,0 тыс. рублей.

4. В паопорте подпрограммы <<Создание и поддержание в постоянноЙ
готовности муниципальной системы оповещения и информирования
населения города Батайска о чрезвычайных ситуациях) раздел 9 <Ресурсное
обесrrечение подпрограммьD) изложить в редакции:
общий объем финансирования подпрограммы _ 7б5,0 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2019 год - 0,00тыс. рублей;
2020 год - 0,00 тыс. рублей;
202L год - 0о00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс, рублей;
2023 год - 0,00 тыс. рублей;
2024 год - 765,0тыс. рублей;
2025 год - 0,00 тыс. рублей;
2026 год- 0,00 тыс. рублей;
2027 год - 0,00 тыс. рублей;
2028 год - 0,00 тыс. рублей;

6

2029 год - 0,00 тыс. рублей;
2030 год - 0,00 тыс. рублейl.

5. В паспорте подпроцрарIIt{ы <<Обеспечение безопасности на ВОДе))

раздеJI 10 <<Ресурсное обеспечение муниципальной программы города

Батайска)) изложить в редакции:
общий объем финансирования подпроцраммы - 0 тыс. рублеЙ, в том чисЛе ПО

годам:
2019 год - 0,00тыс. рублей;
2020 год - 0,00 тыс. рублей;
2021r год - 0,00 тыс. рублей;
2022 rод- 0,00 тыс. рублей;
2023 год - 0,00 тыс. рублей;
2024 год - 0,00 тыс. рублей;
2025 год - 0,00 тыс. рублей;
2026 год - 0,00 тыс. рублей;
2027 год - 0,00 тыс. рублей;
2028 год - 0,00 тыс. рублей;
2029 год - 0,00 тыс. рублей;
2030 год - 0,00 тыс. рублей.

6. В паспорте подпрограммы <<Развитие системы обеспечениrI выЗОВа

экстренных оперативных служб по единому номеру (112)) рt}здел 11

<<Ресурсное обеспечение муниципальной процраммы города Батайска>>

изложить в редакции:
общий объем финансирования
чIIсле по годам:
20119 год - 685,5тыс. рублей;
2020 гол - 756,0тыс. рублей;
202l год - 770,0тыс. рублей;
2022 год - 770,0 тыс. рублей;
202З год - 485,0тыс. рублей;
2024 год - 450,0тыс. рублей;
2025 год - 450,0Tbrc. рублей;
2026 год - 450,0тыс. рублей;
2027 год - 450,0тыс. рублей;
2а28 год - 450,0тыс. рублей;
2029 год - 450,0тыс. рублей;
2030 год - 450,0 тыс. рублей.

подпрограммы - 66Iб,5 тыс. рублей в том

7. В паспорте подпрограN{мы <<Развитие АПК <БезопасныЙ гОРОД)

ра:}дел L2 <<Ресурсное обеспечение муниципальной про|раммы города
Батайска)) изложить в редакции:
общий объем финансирования подпроцраммы _ 42859,2Tblc. рублей, в том '

числе по годам:
20119 год - 39б1,2тыс. рублей;
2020 год - 3418,0тыс. рублей;

1

202L год - 3510,0тыс. рублей;
2022 год - 3490,0тыс. рублей;
2023 год - 3980,0тыс. рублей;
2024 год - 3500,0тыс. рублей;
2025 год - 3500,0тыс. рублей;
2026 год - 3500,0тыс. рублей1,
202'7 год - 3500,0тыс. рублей;
2028 год - З500,0тыс. рублей;
2029 год - 3500,0тыс. рублей;
2030 год - 3500,0тыс. рублей.

8. Приложения Nч 3,4 к муниципальной программе города БатаЙска
<<Защита населения и террLIтории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектаю>
изложить в редакции:

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

дкоц

а
о
д
F

Е{

хо
д

о\ Ф
оо
(\

-+
о\ф ý

aл
бl
(\

0о сп

сa
о\(\

<t
о\
оо

ý

оо
c.l

N
г-

ф
ol

.i-

со ý

ь
бl
бl

ю с7)
c.lф
ё]

ý-
о\
со

Ф"

ý

\о
бl
ol

Ф
0о
о\
N

ý
о\
оо d

(\
N

ý
со

с.]

ý
со ý

ý-бl
o,1

t1,
о\

-+
о'\
оо

Фл

ý

бl
ol

c.l

оо(\

(\
б]
al

фс!

ol

o]
N

\о

ь
с\1

c.l
a,l

d}

\о(\
N

N
со

о\
о\
оо

c.]

9кý€азю9
5ýо-эу-

д
со ь

\о

оч \о
оФ
оо*N

о.F
Фд

о\

чо. (J
Lr

c.l
о\

al
о\

(\ c.l

н)ý:Е л ý
уlFбЕБЁаr пý
Ф;ЕуJ

=чойý* L
-.-ij
ij у о
бFýффу

Fi

,a :l ;-ц ь лБ
=cn ^ Uzvбф

ts

?\аtд(€sсD
^ZYd

Ео лgо л кЕЕБ=цэоýdд=29еLts

ё ý Е ёЁ Е Е Е.gЁЁsýЁяЕ
,,z

N

Енл
trX

: =.Е 5 ,] Ц й

-Е+'ý,ý$'ýЕЕяrЁФFзJ@=dб.rF.

ýЕ*fi}зхэНRн(ý б ыо.i\о о с' о l(ocr] Е F у о о trюю q о

ноко
Еовý
хя
ц\о

Еý
Ф,Е

=
2

Sx *I
;н у о т
dс;;дЁ
t h, I ц с
оыюо0
9FUц!

cdФ

Ец,aа Б-2)(tr

р
оq
х-

о

оЁ
йБ-Фtso-iЕЁо ь=

(ý ý х)ý)ýEi. ;оФ <v 'Tr iл цL
оFigд)ý !|*.

Еýýýн
Б9л

0Jбъоý
Ecjcr()Аоооя б а", ЕрЕ т ч о|iiqql н9цl-а. !2БАн
Fj Ф iJ' со эF Фоц

rЁý--lлw_rЁ{=alil унco-=lv9
Ц Ед Ё ý

Е
:бJFоЁ= Ё..8х Е9 з s ц,Е Е э

=Аýбнiн5 Ей i)ý ý (ý tr
^

х
х 9Е s}я й Ё#"Д Р Б,3 Е i!

.Ё
JЁ{

Uн*дн-б
l-.,iцн
1-1н
нчьz
онц
-i
н

ооý
-(ý
о
а.
(dнц
!9з
Ф
к
E{
очю
о
rr
Uннноонz
ч
E{
охо
luд

чфct
\о о\

d

гt\о
N

ч
N

ч
0о
a.l

\о
an

ь
cn

\о

(\

ý
оо
o.1

чФ
о\\о
o.1

ь
a.l

ч
о.]

ý-
оо
cn

\о

ю
с.)

\о
a-l

ь
at с.]

ý-
0о(\

ч
о\\о
c-l

ь\о
(\

\о

N

ý-
ф
on

ь

с\

г-ю
бl

ь
ol

+
оо
cn \о

Ф\

оо

\о
с.l

о\

ь
al

оо

oi

ý-

r],
c-l

Ф\

N

о\
ф
\о(\
o,1

о
N
с\
N

ф
со
a.l

о
ai

\о

о\

с.]

о со

c.l

Ф\
ооь
ol

бl
cn

cn
Фý
c.l

О\

al
al

\о \о \о \о

ýо
* c-t

ýо
Ёс..|

Оо\ оо\ЁОФо\
Оо\
Фо\

со о

(\о
Ф,

бt
Ф\

cl
о\

с{о at
о\

бl
ol

cn ol

Fi

La !l
zе л

F
,- ii
Lд(dчзсо

^Zч(!

.{= Ф

ЕрgФфr,,

!Yц**Bzл уо
бс(=tr
Е= фdj
!4Ф z

=U*Yýо.>, ц*OFstra

cd

Фg
о)ý о k

о.*=йь
YKd*2:.trt_i!,ан Е E.:tr!Еdtrl

=о>*'= сЕ * ЕrЕ_,35ц|

Ё*Ё-'Е ЕfiigЕаgЕёЕ Е Е з н Е 9 рФ ё ý Е ЕхЕпхзЁýхкl-?9 = - r б ф о о Ё *a'ё-Ё
L-.j хб ф >,Е Е{ tr ф o.iE..i о Y

х

Ь €)ý
кrl*
lФF,
со.lо

^чЕý
9 ь,;: о-Ё оtд
=ю<аод

ФоL

Е
(n
F.
d

F

о
'о

Ф*Ео
Оо
33ы

о

ок
trl о
Фi
Ебо ыс.)

(d

g-Ef бl
оd
!2

о

otx
=-олicБ-
о Oiо >бi

о\

оо

о

о о

Ф

Ф

о
о

\о
ьý

о

\о

-с\
о\

(\

F.

>э
Lобgaf)

^zYф

F.

2\аLэd.з cf)
^zYб

ь-эLдН^zй

оь=
ч Еý;.(ЕdЕ,;цýýЁз94oEib,БoF,з Е. О Ф о-Ё х aс

ý Ё Б Е ь gB н
о >|o-d о Ф о;с
9!дцЦ*Дц

фо -в чýа Фý Б 9 f Е* +:сх or *о ЁхчФ; о ==;r =тЁ,* g*я8Ф,,н,ý ý
ц'ý,=ýýЕЕ"ýЕЕ,ýя,ёЕя*аЕнýý=ЁЁНЕБ3яБth53gЁ ,з5tЁt8ёзFБFý3RЕчяр38ЕЁ

,ý ЗЕ '*,Е ý 1,*= о5ЕF-чЕ ,ч> я ?У Ьi

ЁЁýд*аiЕЁl;ЕЁýНЕваЁЁ
о

оьiоц

о Qл:
л Ф(l

zol

о
t-ок

:Ео
YяО а)'mо:бi

о
нФкЕ*

ббЕлоыý
v 2N

о
t-t

о Ф

о

$
c,l

al

ýl

ý о

о о
\о

яс\
оооо
ооЁсг\

О\Ф

(\
о\

б]
о\

ýl
о\

F
21 э
Lдi^
z(a

F,лэtд!^iзdФzсб

н
?,э

zсл

)ý *g*
9 cjo-o Х*",=trat
=

Бf ФЭ** Е*Оý: йd=l-*iЕs ёЁЕаЕЕi Ё*
3ЁаЕ,ЁНýаРiЁндЁ
Ё$iiFвЕiiЪЕЕýý

ппс'iп-ц+ld)ý t л- ýаý.Е - ýО O.j дlх Q 9'i i ý
".- Ёý Н = оФ (

r dj g гЁ м Ёý i< qo ч Е'Б L

ёа*ЁаiýЁЕЁЁЁ*Ёё Нý э,Е

ЕЁЕЁааа€ эg,ý i= ЕЁЕýЁад

i( (d sxo*с
длli9ц9 с- }Е

__9dЁЕн*о ч**ЦчбЕ*с ЁЗts
to з 9 Ф * ., а э *
Y а dj ох Ф tr S( о

д€ýýёЕig$Е
о

Фk
Ео
Еао ыИ,J zN

о

Фа
:с о.ФЕociЕлогюо Ебi

о

оа
оаоЁьо >ci

t-i

о

о

о о

a.l

ý
ý-

о
ь

о
о

о

\о

*cN

оо
иlО
i с\1

о

(\ N c,lо
о^,

ti
,^Э
Lдj^ЕidФzca

F,
a|g
€Еад(о

ч

t-l

a*цнб
zсa

Ёr

-"\ э
tдн^
zсa

фо
5
о.
о
\о
о

,OJ_гz
Lo.4

ýi Ё! йig о л

Ь,А а ай 9 з _ х >.+ъ Ёj 9ý * Е Ё Г>Е=чý-ЁЁЕЧ=
ёЕ ЁЬs Е 5 iý:; d tr tr'л Ed tr о.н s

)ý ;оо qо- ,Ао = фо ;
Ё о Е а i о-Е )s хйзбкsХЁХaЕ9чЁЕуsЁВ5ЕэЕЕlР,gаЁýньрЁ5ЁёзЕЕ}_ч о о ь }= tr lE б lВ o-sLJ tr tr -: о о ý ЕЦ г о

о'*;
лоiЁdЦ Ё Е цFс то

л 5 Ё х d Е э5
FЧ;ЬОФs8З::сЕ!:*ч*Езid+g
3 Н€ Ё-* 8 Ё б 3ёво-iб а a;i o.a|s ё;с Фtr ý о-о.F tr > о о ý r

+о
ф5

и9о02_ й з gx 5;
Ё Ё р аб ЁЕ
ФiЁлч*ач >а U*
в Е 9 ý, Еa

Ф

0k

оБ-;iо ысa
о Zбi

р
а.
r{Фоб

л?-

о
()k

i( d-О ФЁ

о

оk
Ео.qEол
6 ыс.j

бi

с)

о

о
о

о о

\о
г- о

о Ф

\о

ио
* a,l

Ф

d
о\

F,l

/^*
zб

о
!-о

^о

tr

r'l=tэd
2-v

ýt-
с

Fцл

У|!ч::drq*;

,ЕЕ,;Е ;iз9ЕЁ*ъ }z Е z ts,= б q < Е trFijt?"цiь63вЕдэвRЕ:эзБýрЕ

с3

ФЕ
()d

обфойкюооо\о ф

ý Ь Еý d8 Е=Е ý

х = Е ЁЕ еЕý *= л ýц * Е Ё о я 9 * F - Ё,s 9 Fý * S U ь rБ tr х U =.* s о

ý; ь ý Е iý 8 :' "Е ý
=

ý Е Е'Е g_ 3

ýЁ ýЁЁ ý Е Е ý - вЁв: iý*i€ ýЁ

олts

2цо

9 о Е Е,s ЭлЯбЕ9с
Е3LБ9Е€знtsýЕ8о>trtr.dtr

о

Фk
Ео.
фr

оыФ

о.ао
9.
t:{ýod

о

оЦ

о d)*

0
0ir
iq о,Фa
Ех
о Боl

со

-f,

trоiФ
а*хо

- Е ё*
ý-оlф

ý; Н Ц ВЕ,s ё.
м ! о 9 L ц

^
д (\

0d Ь о 9 Ь Ф >,ýЁдr ýю и }Z tr tr E{iYооФоооOY

Ej9gд*
Idд
ФtrЁ:d

triбь
O=Ёrlr'
O:qOi)

o:Ocj

лd)ýqd
;-бфЕtr=9 Б s Х о т)ýsi{аЭ,iвв&&Ys*a;*s6ý9f

БЯiziБЦЕаБ-; Н ý 9 ф ý * ч а-

ёЕЕ 5tjБёБ,8gз эе,8 а8ý эЕ

9=о
о9зхо*Ё
trЬФ
()U>
оФ i

лS О 5Ф*о*
к Е ёё Ё:ЁФ;"зg Б а ?9н8Е. Е

Р ЕФЕ s5
Ф F л Е ч*

Ф

ok

оБ-;о ы*
а.
нпodлА

о

оk
:n
оБЕа..о ФY

о

оЦ
ic о.фts

Ё li-;

ý- Ф
о

ý са (r)

rf,

о

с.)

Ф
и)ý

t с,)

<. са c.l

\t

ф
\i-

ф
о\

о
оо
Ф\

ьь
Ф\
$ +

с1

о
ь
гt

оо

ý
са

со

ý
aо

N
\о
Ф\
со

(\

сa

ю

с.а Ф
Ё c]

.iO
*ot

с)Ёсоо
Ёсl

о\ о\

an ý
о\

a.l
О\

(\ c.l
Ф\

л 1:

ффу

F

,2\ -(дФ
Zч(n

trАg ,; Еул*ЕА];*мОljr:q;lNsФ- о' ;;д
а t f ý О Ф- ii л

Е,л а Н Е; Е Е Б Е ý
Е.х ; .. Е 19 ё Ё Е а е

Ёав:YiЁЁggЁЁ

о

л*Gй:ЁrхЕ
s о.глэ омбц*фБtrо>оd tr ýоЦQidtrýaY

о_Фч
о9

д*96л

Ё,Еý9ЕЕ в
Е н ч з iБ ts'- Е
o.t{ *ý tr о О о оEtr>x:EýOicEФ_Фmчх*RФоqаЕ = i1j g ý alr ýtrфýF]:фхоф

а

Rа
оd
цz

о

оtr
iEo
ол:(ьО оЁ

tn
t-l

ч
цо
rt

сооN
и) сп

aо
0оо
с.)

оо

бi
Ф

ý
о\
со

t

ý
ф I

\о

Ф\\о
cl

о\
с..l

c.t

ý-
со
са
оо

со

I I
cn
cn
оо

a.l

ч
о\
0о

I

ý
ф I

cn
о\

c'l

I

ф
c.lобl

сп со
со
со
cn

I I

(э

ф(л(\
о

<-
о\
со

.i-

оa I о\ю\о
at

I

ьcjо
с..1

c.l aо
со
оо

aо

I
Ф
со
о\
N

ý
о\
оо

ý
о\
0о

I
с.)
о\

(\

I

ю
б]
б]

о
(.)
сaфо

I

ф
о\
бl

о
.i-
о\
оо

I

ý
о\
оо

I

ю
cr)
о\ю
c,l

I

\о
р
оЕ
н
ф

охо
(в

dй
()

о

с.nо
c.l

о со
оо

aо

I

0о

c.l

ý
о\
со

ч
о\
со

ь
\о\о
a\

.{-
с..1

с'.1

о\
чti-
о\о
с.l
сa

l l

Ф

с.)

Ф *n-

о\
оо

-+
о\ф ф

ь
бl

I

со
a.l

N
ф

о\
cl

I a

ol

-+

c,l

I

сýбi
o.1

г- \о

ф
o.1

I l ol
\о
бl

гtь
o,1

ьфФ
бl

бi
бl

\с
ю
ь
ю(\

I ь
a,l

с.)

ю

с.)
бl
N

c.l
on

v] *
a.l
ю(!

l

d}

ю
a-l

о,1

оa
сa
c,l

I

(\
o.1

о\

с\ N\о
с{

оо

ol

бt
ýý
c.l

ч;kEaiý
цýн
t-l Ё cf)PavФ El>1Ф Oia
ё *>

со

tr
{,)о
Ф

Ёtо
цо
ю
о
н
ню

Ннýо
Q.ч9ЁБо
-а,\6

н
Ф

но
to

д
t-lоо

Ф

б)ý
ll ýd

юоФзЕофý
ti
Фод

F
Ф
хы
о
ю
о
Ёrо
(d

ю

diDо.ус)a
Ov

-t*,\o

Frо
к
trt
о

д
Flооz

Ф

,
с)NýZи

юоонЕa)
L
Фо
lс

F
Ф
х
Е
ю

но

ю

6л
i::с:БЕЕд
(Ёg>zёаф5чý5>
о ч: Рч dFчхнЧл
9=Lхэцz;чнц=
б*trх*цнлул

z

N
о
оо

(ý
н

(d
со

Ф

Ф

Ф

,.,о
v дю

л (в)s

о-ф >,iaOk
ыqý

н.*
ч,d:кхбяý
бFi,
!v()ф-.х
3 8ts,х8Е
оdл

а.о цбmоýiФс0
о.9 d

д
tiо

о
(€

о
(7)о\о
к
д
(d

хон

ь
ti
о
х
д

об
dI
;m
(вorсоу

9
Fi

н
(-)

д
бd

д

со
z

а.L

-о.

z
о_L
а.
E{о
l<

бJ

2
ацо
р.
цо
l;N

о ц х)ý ý

Ён,ý ýЁ
ЕвЁýЕ^FгЕ Ф н о я

ФЕ ЕнýFнgЕ)ý Е Б ,*
f;€ ь Б ýЕ

:Ё; н Е2 Е 8 ýЕ Е-

ý Е,Е }u ý ý
Н цД i,ý 8 fr

х о н еg х
ff* Е к Б8 *

нд
la{А
la{ааА

рЁФ!!

ý1о
*i \ l={ю,Б
хЕЕgн*л
F

вý
dЁнь
EtEнvЁr

5ю Ек99охвхуý
ýнн.

ýd

вЁкдоо,е, Члýб3tны
вЕ
Бý
ёЕ дvн
ц!ч9Бt+r vнкакЕ9
чвvн

lJiд
|.(Ё

ю
-(

a.l
\о
ol

I
о

I

t1-

I I

<f

I

о

ч
о\ю
ct

о
I о l о

ý
l I

xf,

I

сп

I

cn

о\ю
N ý

I

ý со

ю
Ф
\о
a.l

о
о

I

о
ý

I

d-
Ф

о\

(\

I

ý
I

rt

I

\Ф
о\ю
(\

Ф

ý- ý Ф

ф
ю
al

о
ь гt

I

ý ý со cn

I
d-о\
ý

о I I I

ф
d

I

фý
a

оо оо
I

о\
фю
c,l
c-l

ьь
о]

I

ьь
I

ьь
I

О\ý v
I

I о\

al

I I I Ф Ф l

ьь
I l

ьь
I

cn a.l

I

l

бl

со
оо

(\
l l I I

ю
ь

I

\о
ь

I оо

ýФ
оо

кr

I

ч
чf,

бl

I

V'l

ф\о
I

ч
ф\о

I

ol

о\

бl
I

б()Qýzоaнчоr9
.tJ,] 1.o

Fiо
х
E{
о
ю

t-lо
Ф

о

чý<ftý
юо
оL
!с (,)

la
с)о

t-,о
ц
9

о
F,о
cd
н
о

dьдчнц
о!/

-tJ,!ю

F
Ф
х

\с

F-о
Ф

Ф

ьýчY

юоOk
!со

ор
Фо
ф

Fi
Ф
хко
\с

trо
Ф

юо

БF_
ФаlqkФa
о9,а,\ё

Fr
с)
ýl
цо
ю

д
L.,iоо

(.)

a)ý
ýdE

\оо
оLЕосаý

оri
Фо
ф

t-.(l

ю

ь
(.)

ю

.d а)о.ч9ц
с-9.tjrю

но
хцо

\о

Е
Ё.о
Ф

о

c)i
Yi/

юос)Е
цUraý

L
Ф
Ф

з
Ф
хцо
ю

но

юо

р.йФэыц
оtа.ti \о

Fr
с)
х
ц
ю

t-.iо
Фz

Ф

е
uy

юоФFaёо

FiЦо*оуýцднUрЁцЕ i1 ц
Lл_,ЕЁ

UrýФдLофЕц
9 ч9ý Е
:c,i tr о у -:.d *q ,ýU\vH-H;_rd

ЁýЁýзiВiiiд999ЕбЁЁ)ýЬýцБЕьё8рЕ
б 9 Е эБ ý ýд F

Ф
E{
о
ф

c.l Е

о:qз
U\o

trN
cd la -р^ ф ,ir*

Ёо FYб 9 a>.5Ё 68.ýк х>OsxEo
F9idE>'
ЕЁЁЁЕм о го.ЕДз 9 Е *YобоФ

о
ýa0

алY
idУ!збон
E9l

ýЕФн(dtrý еоф!Q
ý а.Lд

(в

z
d
р
q
х
ts со

(d
z
d
о.ло
а.н
tr{
оF ý

z
бJg
цо

E{
о
l<

(ý

d
во
р-
ц
lr

ь

I I I I I

I I

I I

I

I I

I I l I I

I I I I

l I

I